**I**ncipit p̄loḡ i scđaz ep̄la Pauli ad Corinthis. **X** Secunda ad corinthis ep̄stola qua si in parte superiori post tribulationuz suaruz relationes: reddit causas quare ad eos secūdo non ierit qm̄ nō leui mutatione cōsiliū fecisse se assūrit: sed ne aduētu suo tristiam incurreret: cū i peccato permanere discipulos reperiisset. Deinde post agnitos fructus p̄nientie reconciliat eū ecclesie: quem in prima p̄pter fornicationem a consortio sanctoruz iusserat amo ueri. Tertio p̄tra pseudo apostolos officiū sui dignitatē tuetur: et noui testamenti ministros: tanto anteire gratia ostendit: quāto euangelium est lege p̄stantius. Immoratur etiam in causa illa plurimum quā breuiter in prima cōtigerat: vt prompto ac libēti animo necessaria p̄sentis vītē nō habentibus largiantur: v̄tilitate spiritualis cōmerciū com mutent p̄senta cū futuris: atq̄ abundantia sua sanctorū in opia suppleant: vt vicissim eorū in opia sanctorū abundantia suppleat. In fine repetit qd̄ superius cōtra pseudo apostolos egerat: et iactationem eorū p̄predicatiōe de se glorioſas: vel collata antiquitate generis: vel catalogo iniuriaruz ac p̄cilioz suo p̄euacuat. Dicit̄ eos oparios subdolos q̄ ad imitationē sathanę trāfiguren̄ in aplos christi: sub p̄predicationis spe lucra pecuniaria que et sectantes. **E**xplīc̄t p̄loḡ: Argumētū incipit.

**P**ost actam a corinthis penitētā cōsulatoriā scribit eis ep̄stolaz apls a troade p̄ tituz: et collaudans eos: hortat̄ ad meliora: p̄tristatos qdē eos: s̄ emēdatos ostēdēs.

**E**xplīc̄t argumentū: Incipit ep̄la Pauli ad Corinthis secunda.

**A**ulus apls ieū christi p̄. **C**a. I ḡ nō v̄luppatiōe. b̄. n̄ hoīm. c̄. q̄ qui iuit cū p̄i ma ep̄stola ad corinthis et oia renunciauit apo stolo q̄ siebante apud illos. **V**olūtātē dēi: et timōtheus frater **E**cclēsiae dei que est corinthis cū san gra renatus. ḡ p̄sbyteris. a. q̄ cui⁹ metropolis ē corinthy. b. q̄ ecce sa ctis omnibus qui sunt in vnuersa achāia. Frā vo lutario. ḡ trāq̄litas: mētis. ḡ sine p̄ mil dat. ḡ si in se **B**is t̄ p̄x a deo patre n̄o t̄ dīo ieū christo. Bādīctus gloria eius non potest augeri nec minui: in suis sit exaltatus in quibus per cognitionem et ip̄orum p̄fectum dicunt exaltari. **S**nōbi q̄ dīi filii sumus. **C**ctus dē. t̄ p̄ dīi nīi ieū xp̄i p̄ter misericordiaruz **M** a. q̄ non minus est tribulatiōne solariū. **S**ministros. ḡ s̄ie et corporis. **F** t̄ de. t̄. p̄solationis: q̄ cōsolaf nos in om̄i tribula **N** a deo consolatur. **S**desolati: id est humano auxilio destituti. **O** ḡ exemplum consolationis nostre. **T**ione nostra: vt possimus et ipsi consolari eos qui i a. q̄ id est qualibet. b̄. q̄ per eātē consolationē q̄ hōrāt̄ nos ad graniora. **P** dī pressura sūt p̄ exhortationez: qua exhortamur